
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/18/2022 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 90.295,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  915.895,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 29.287.887,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19.322.883,65 zł, 

b) dochody majątkowe 9.965.003,35 zł; 

2) wydatki 32.393.363,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.168.299,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 13.225.063,79 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3.105.476,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 204.150,00 zł; 

2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.901.326,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek zostanie sfinansowana wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 

na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

825.600,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.931.076,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 825.600,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą 

Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5457



§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, oraz dodatkowej opłaty, o której mowa w 

art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w wysokości 20.000,00 zł i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (dochody przyjmuje się 

w dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 wydatki przyjmuje się w dz. 851 rozdz. 85154). 

§ 9. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 9.013.545,35 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 

9.013.545,35 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki budżetu w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego w wysokości 404.308,94 zł zgodnie 

z Tabelą Nr 6 do Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5457



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/18/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 55 372,60 0,00 0,00 55 372,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 036 384,00 -20 000,00 20 000,00 5 036 384,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5457



 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 655 377,05 0,00 12 261,00 7 667 638,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 623 192,00 0,00 12 261,00 3 635 453,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 623 192,00 0,00 12 261,00 3 635 453,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 78 034,00 78 034,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 78 034,00 78 034,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 78 034,00 78 034,00 

bieżące 14 419 670,05 -20 000,00 110 295,00 14 509 965,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5457



 

majątkowe 

majątkowe razem 9 965 003,35 0,00 0,00 9 965 003,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 4 757 546,00 0,00 0,00 4 757 546,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 197 592,00 -20 000,00 110 295,00 29 287 887,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5457



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/18/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 333 867,02 499 240,54 833 107,56 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 106 000,00 514 100,00 620 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 514 100,00 514 100,00 

   
Własne 0,00 514 100,00 514 100,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 172 494,42 -14 859,46 157 634,96 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -11 000,00 85 000,00 

   
Własne 96 000,00 -11 000,00 85 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 52 606,30 -3 859,46 48 746,84 

   
Własne 52 606,30 -3 859,46 48 746,84 

750 
  

Administracja publiczna 3 369 556,46 91 500,00 3 461 056,46 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 057 394,46 91 500,00 3 148 894,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 91 500,00 128 400,00 

   
Własne 36 900,00 91 500,00 128 400,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 708,74 0,00 181 708,74 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 171 708,74 0,00 171 708,74 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

   
Własne 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 008,74 -2 000,00 36 008,74 

   
Własne 38 008,74 -2 000,00 36 008,74 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 121 486,00 212 261,00 8 333 747,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 532 516,00 112 261,00 5 644 777,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 806,00 1 753,77 643 559,77 

   
Własne 641 806,00 1 753,77 643 559,77 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 009,00 251,26 79 260,26 

   
Własne 79 009,00 251,26 79 260,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5457



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 550 266,00 10 255,97 2 560 521,97 

   
Własne 2 550 266,00 10 255,97 2 560 521,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 726,00 100 000,00 785 726,00 

   
Własne 685 726,00 100 000,00 785 726,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 223 423,00 100 000,00 1 323 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 423,00 100 000,00 953 423,00 

   
Własne 853 423,00 100 000,00 953 423,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 78 034,00 106 034,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 78 034,00 98 034,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 78 034,00 96 034,00 

   
Własne 18 000,00 78 034,00 96 034,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 567,44 20 000,00 3 020 567,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 395 467,44 20 000,00 415 467,44 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 803,38 1 157,20 28 960,58 

   
Własne 27 803,38 1 157,20 28 960,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 464,06 18 842,80 371 306,86 

   
Własne 352 464,06 18 842,80 371 306,86 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706 265,34 14 859,46 721 124,80 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 576 265,34 14 859,46 591 124,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 664,37 14 859,46 28 523,83 

   
Własne 13 664,37 14 859,46 28 523,83 

Razem: 31 477 468,00 915 895,00 32 393 363,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5457



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/18/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 142 100,00 0,00 9 142 100,00 

 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 072 100,00 0,00 9 072 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 072 100,00 0,00 9 072 100,00 

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w miejscowości 

Niedośpielin 4 698 500,00 0,00 4 698 500,00 

Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 4 373 600,00 0,00 4 373 600,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 514 100,00 514 100,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 514 100,00 514 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 514 100,00 514 100,00 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny 

Kolonia na odcinku od miejscowości Zalesie do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
3920E 

0,00 514 100,00 514 100,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 900,00 91 500,00 128 400,00 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 900,00 91 500,00 128 400,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 91 500,00 128 400,00 

 
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - Urząd 
Gminy w Wielgomłynach 36 900,00 91 500,00 128 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5457



 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 539 149,00 200 000,00 1 739 149,00 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 685 726,00 100 000,00 785 726,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 726,00 100 000,00 785 726,00 

 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny - 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach 685 726,00 100 000,00 785 726,00 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 853 423,00 100 000,00 953 423,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 423,00 100 000,00 953 423,00 

 
Zakup ekologicznego autobusu  853 423,00 100 000,00 953 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 643 464,06 18 842,80 1 662 306,86 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z budową 

instalacji fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, Sroków i Trzebce 1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność 352 464,06 18 842,80 371 306,86 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 464,06 18 842,80 371 306,86 

 

Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki 

Myśliwczów 21 363,83 0,00 21 363,83 

Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa - fundusz sołecki 
Wola Życińska 10 997,20 - 1 157,20 9 840,00 

Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy 

wiejskiej - fundusz sołecki Rogi 17 466,15 0,00 17 466,15 

Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 

piłkarskim w miejscowości Krzętów - fundusz sołecki Krzętów 26 500,76 0,00 26 500,76 

Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki Sokola Góra 5 311,13 0,00 5 311,13 

Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki Goszczowa 9 247,99 0,00 9 247,99 

Zakup ciągnika rolniczego 261 577,00 20 000,00 281 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5457



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 007,93 0,00 34 007,93 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 007,93 0,00 34 007,93 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 007,93 0,00 34 007,93 

 

Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy 

wiejskiej mieszczącej się w budynku OSP - fundusz sołecki Rudka 18 048,95 0,00 18 048,95 

Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Pratkowice 

- fundusz sołecki Pratkowice 15 958,98 0,00 15 958,98 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

92695 
 

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego z infrastrukturą 

towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 12 400 620,99 824 442,80 13 225 063,79 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5457



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/18/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 931 076,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 825 600,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 901 326,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 204 150,00 

Rozchody ogółem: 
 

825 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 600,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5457



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/18/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 9 013 545,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 9 013 545,35   

 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 

przed zmianą 9 013 545,35   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 9 013 545,35   

   

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 9 013 545,35   

  6100 
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 9 013 545,35   

Razem: 

przed zmianą 9 013 545,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 9 013 545,35   

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

010 
 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 872 100,00   

 
zmniejszenie -824 100,00   

 
zwiększenie 310 000,00   

 
po zmianach 7 358 000,00   

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 872 100,00   

 
zmniejszenie -824 100,00   

 
zwiększenie 310 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5457



 
po zmianach 7 358 000,00   

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 872 100,00   

  
zmniejszenie -824 100,00   

  
zwiększenie 310 000,00   

  
po zmianach 7 358 000,00   

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

pompowniami ścieków w miejscowości 

Niedośpielin 

przed zmianą 3 498 500,00   

   
zmniejszenie 0,00   

   
zwiększenie 310 000,00   

  

 

po zmianach 3 808 500,00   

  

Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) 

oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 

przed zmianą 4 373 600,00   

  
zmniejszenie -824 100,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 3 549 500,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 514 100,00   

po zmianach 514 100,00   

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 0,00   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 514 100,00   

 
po zmianach 514 100,00   

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 514 100,00   

  
po zmianach 514 100,00   

   Przebudowa drogi gminnej nr 112557E 

Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny 

Kolonia na odcinku od miejscowości 

Zalesie do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3920E 

przed zmianą 0,00   

   
zmniejszenie 0,00   

   
zwiększenie 514 100,00   

   
po zmianach 514 100,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 141 445,35   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 141 445,35   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5457



 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 141 445,35   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 1 141 445,35   

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 141 445,35   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 1 141 445,35   

  

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Wielgomłyny wraz z budową 

instalacji fotowoltaicznych w 

miejscowościach Sokola Góra, Sroków i 

Trzebce 

przed zmianą 1 141 445,35   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 1 141 445,35   

Razem 

przed zmianą 9 013 545,35   

zmniejszenie -824 100,00   

zwiększenie 824 100,00   

po zmianach 9 013 545,35   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5457



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/18/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

Lp. Sołectwo 

 Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art. 2 ust. 1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)  

 Wydatki 

bieżące  
 Wydatki 

majątkowe  
Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia planowanego do zrealizowania według wniosku sołectwa 

1 Goszczowa 21 247,99   

1 000,00   0,00   600 60016 Melioracja (czyszczenie) rowów przy drogach gminnych na terenie sołectwa 

1 000,00   0,00   600 60017 Melioracja (czyszczenie) rowów przy drogach dojazdowych na terenie sołectwa 

10 000,00   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej na terenie sołectwa 

0,00   9 247,99   900 90095 Wykonanie ogrodzenia wokół altanek  

2 Karczów 20 402,05   

8 000,00   0,00   700 70005 
Wykonanie pokrycia dachowego budynku gospodarczego mieszczącego się przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Karczów 

2 000,00   0,00   754 75412 Zakup specjalnych ubrań bojowych dla członków OSP Karczów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5457



 

   

5 000,00   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na 

odcinku Karczów-Babczów 

952,05   0,00   900 90095 Zakup kosy spalinowej wraz z osprzętem 

4 000,00   0,00   921 92109 Zakup stołu i ławek do altany przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Karczów 

150,00   0,00   900 90095 Zakup oprysków na chwasty 

300,00   0,00   700 70005 
Zakup lampy solarnej na budynek gospodarczy przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Karczów 

3 Kruszyna 19 008,74   19 008,74   0,00   754 75412 Wykonanie usługi wymiany pokrycia dachu na budynku remizy OSP w Kruszynie 

4 Krzętów 41 500,76   

5 000,00   0,00   900 90095 Zakup altany wraz z usługą montażu przy placu zabaw w Krzętowie 

10 000,00   0,00   600 60016 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi gminnej 

przy ul. Leśnej w miejscowości Krzętów 

0,00   26 500,76   900 90095 
Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 

piłkarskim w miejscowości Krzętów 

5 Myśliwczów 28 363,83   

0,00   21 363,83   900 90095 Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 

7 000,00   0,00   754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP Myśliwczów - sprzęt gotowości bojowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5457



 

6 Niedośpielin 32 693,04   

28 193,04   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Niedośpielin 

1 500,00   0,00   900 90095 Zakup wykaszarki na potrzeby sołectwa Niedośpielin 

3 000,00   0,00   921 92109 Zakup ławek ogrodowych 

7 Pratkowice 18 958,98   

3 000,00   0,00   900 90095 Zakup kosy spalinowej na potrzeby sołectwa 

 
15 958,98   921 92109 Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej  

8 Perzyny 15 425,94   15 425,94   0,00   600 60017 
Zakup kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi dojazdowej na terenie sołectwa 

Perzyny 

9 Rogi 17 466,15   0,00   17 466,15   900 90095 
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy 

wiejskiej w Rogach  

10 Rudka 21 048,95   

0,00   18 048,95   921 92109 
Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy 

wiejskiej mieszczącej się w budynku OSP Rudka 

3 000,00   0,00   754 75412 Zakup i montaż rynien na budynku OSP Rudka 

11 Sokola Góra 18 511,13   

7 200,00   0,00   900 90095 Wykonanie kostki brukowej pod siłownią zewnętrzną 

5 800,00   0,00   900 90095 Doposażenie placu zabaw - karuzela - huśtawka dla dzieci 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5457



 

   

0,00   5 311,13   900 90095 Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami 

200,00   0,00   900 90095 Zakup oprysków na chwasty 

12 Trzebce 20 551,33   

16 000,00   0,00   921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzebcach 

2 000,00   0,00   921 92109 Zakup materiałów do odnowy dachu budynku świetlicy wiejskiej 

2 551,33   0,00   900 90095 Zakup tablicy ogłoszeniowej 

13 
Wielgomłyny 

(kolonia) 
21 695,84   21 695,84   0,00   600 60017 

Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej w miejscowości Wielgomłyny 

14 
Wielgomłyny 

(wieś) 
38 664,37   38 664,37   0,00   921 92109 

Zakup materiałów wraz z wykonaniem prac remontowych w budynku OSP 

Wielgomłyny na potrzeby przygotowania świetlicy służącej mieszkańcom sołectwa 

15 
Wola 

Kuźniewska 
18 859,46   

18 859,46   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej w sołectwie Wola Kuźniewska 

-18 859,46   0,00   600 60017 Wniosek o zmianę przedsięwzięcia 

4 000,00   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej w sołectwie Wola Kuźniewska 

14 859,46   0,00   921 92109 
Zagospodarowanie przestrzeni przy świetlicy poprzez wykonanie wjazdu, 

podłączenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, montaż parapetów 

zewnętrznych i doposażenie kuchni w kran i zlew  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5457



 

16 
Wola Życińska 

i Błonie 
10 997,20   

0,00   10 997,20   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

0,00   -10 997,20   900 90095 Zmiana zakresu dokonywanych zakupów 

0,00   9 840,00   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

1 157,20   0,00   900 90095 Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

17 Zagórze 26 025,06   

4 400,00   0,00   921 92109 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagórze 

6 000,00   0,00   754 75412 Wykonanie usługi malowania budynku OSP Zagórze 

8 000,00   0,00   900 90095 Zakup altany z wyposażeniem 

7 625,06   0,00   600 60017 
Zakup tłucznia kamiennego i kruszywa wraz z wykonaniem remontu drogi 

dojazdowej na terenie sołectwa (Niwa Zagórska - Zawodzie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5457



 

18 Zalesie 12 888,12   

5 000,00   0,00   600 60016 Czyszczenie i usunięcie zarośli z poboczy dróg gminnych na terenie sołectwa 

7 888,12   0,00   600 60017 Czyszczenie i usunięcie zarośli z poboczy dróg dojazdowych na terenie sołectwa 

Razem 404 308,94   280 571,15   123 737,79   
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5457


		2022-10-10T11:59:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




